Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2012 г.

№ 854
О рассмотрении

жалобы Горбут А.В.
В территориальную избирательную комиссию города Сургута 04.03.2012 поступила жалоба от Горбут А.В., по факту некорректного поведения председателя участковой избирательной комиссии №371.
Рассмотрев жалобу  и объяснение Председателя УИК, территориальная избирательная комиссия города Сургута установила,  что нарушения избирательного законодательства отсутствуют.
На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 21, Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательна комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жалобу Горбут А.В.принять к сведению.
2. Копию постановления территориальной избирательной комиссии города Сургута направить Горбут А.В.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гаранину С.В.
	Председатель

территориальной
избирательной комиссии
	С.В. Гаранина

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Г.М. Миронова